
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzi te 

W.A. Ernes= M.F.  Oost 

GEMEEN T E 

WA._ 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2024, nr. 2025-43; 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de uitgebrachte zienswijzen op de ontwerp Gemeenschappelijke 
Regeling Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd. 

2. Kennis te nemen van de conclusies die zijn getrokken naar aanleiding van deze 
zienswijzen. 

3. Het college toestemming te verlenen om de Gemeenschappelijke Regeling Jeugdregio 
Een 10 voor de Jeugd te treffen. 

4. Een zienswijze kenbaar te maken richting het college bij de Ontwerpbegroting 2026 van 
de Gemeenschappelijke Regeling Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 


	Page 1



